
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Delibera del Consiglio di Amministrazione  n° 01 del  3 Novembre 2005 

 
    Oggetto: Approvazione del VERBALE DI CONSEGNA, relativo al passaggio di consegne 

tra il Commissario uscente dott.ssa Silvia Capri ed il Presidente Nicolò Piave; - 

 

L’anno duemilacinque, il giorno tre del mese di Novembre  

Alla presenza dei Sig.ri 
PIAVE NICOLO’ PECORARO CARLO CAPRI SILVIA 

SAVARINO LUIGI DOMENICO WALTER GIARRATANA VINCENZO MARINO IVANA GIUSEPPINA 
CARDINALE ANNA PATRIZIA NARBONE GIUSEPPINA AZZARA RENATA 

   
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  

concernente  il  riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive 

modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 19 gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo 

Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.C. n° 1274  del 25 ottobre 2005 del Comitato Centrale CRI , con la 

quale è costituito il Consiglio di Amministrazione del Comitato Locale di 

Caltanissetta;  

VISTA la nota del Dipartimento Amministrazione e Patrimonio n°  

CRI/CC/VP/0062811/2005, inerente le modalità di passaggio delle consegne tra il 

Commissario Uscente ed il Presidente Entrante; 

DELIBERA 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

di approvare, all’unanimità,  l’allegato “VERBALE DI CONSEGNA”, formato da pagine 

_________ che in allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

   IL PRESIDENTE 
 - Nicolò PIAVE - 


	L’anno duemilacinque, il giorno tre del mese di Novembre 
	Alla presenza dei Sig.ri
	IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
	DELIBERA


